

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 13.11. bis 18.11.2023

Würzgulasch	1 kg	7,99 €	8,90 €
Cordon bleu vom Schwein.....	1 kg	11,99 €	12,90 €
Rinderrouladen küchenfertig nach Hausfrauen-Art gefüllt.....	1 kg	14,99 €	15,90 €
Schweinefiletspieße	1 kg	12,99 €	13,90 €
Schlemmertöpfchen von der Hähnchenbrust.....	1 kg	12,99 €	13,90 €
Sportsalami	100 g	1,89 €	1,90 €
Honigschinken	100 g	1,69 €	1,79 €
Gourmet-Patés versch. Sorten.....	100 g	2,49 €	
Kochmettwurstchen	1 kg	10,99 €	11,99 €

Obst und Gemüse:

Italien Endivien-Salat HKL I.....	Stück	1,69 €	AKTION
Deutschland Kartoffeln festkochend HKL I (1 kg = 1,60 €).....	2,5-kg-Beutel	3,99 €	AKTION
Deutschland Hokkaido Kürbis HKL I.....	1 kg	1,69 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Ehrmann Grand Dessert versch. Sorten (1 kg = 2,89 €) ...	190-g-Becher	0,55 €	0,90 €
Philadelphia Frischkäse versch. Sorten (1 kg = 6,80 €)....	175-g-Becher	1,19 €	2,90 €
Rama Cremefine versch. Sorten (1 kg = 3,16 €).....	250-g-Becher	0,79 €	1,20 €

Trockensortiment:

Senseo Kaffeepads versch. Sorten (1 kg ab 18,66 €).....	84-112 g Pckg.	2,09 €	3,90 €
Schwartau Extra Konfitüre versch. Sorten (1 kg = 5,85 €)....	340-g-Glas	1,99 €	3,20 €
Tress Großmutter's Nudeln versch. Sorten (1 kg = 3,98 €).....	500-g-Beutel	1,99 €	2,90 €
Softlan Weichspüler versch. Sorten (1l = 1,49 €).....	1-l-Fl.	1,49 €	2,20 €
Der General Allzweckreiniger versch. Sorten (1l = 2,12 €)...	750-ml-Fl.	1,59 €	2,10 €
Fairy Geschirrspülmittel versch. Sorten (1l = 3,09 €).....	450-ml-Fl.	1,39 €	1,90 €
Coca-Cola, Fanta, Sprite, Mezzo-Mix v. S. (1l = 2,00 €).....	0,33-l-Dose	0,66 €	0,90 €
			zzgl. 0,25 Pf.
Monster Energy Drink versch. Sorten (1l = 1,98 €).....	0,5-l-Dose	0,99 €	1,60 €
			zzgl. 0,25 Pf.

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Kosakenbrot (1 kg = 5,40 €).....	500-g-Laib	2,70 €	3,75 €
Aus der Bäckerei Schaefer - kleiner Gewürzkuchen (1 kg = 14,00 €).....	250g	3,50 €	AKTION

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Hähnchenschenkel mit Tomatensoße, Reis und Salat.....	7,00 €
Dienstag:	Königsberger Klopse mit Salzkartoffeln und Salat.....	7,00 €
Mittwoch:	Leberknödel mit Soße, Püree und Sauerkraut.....	7,00 €
Donnerstag:	Jägerschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse.....	7,00 €
Freitag:	Putengeschnetzeltes mit Tagliatelle und Gemüse.....	7,00 €
Samstag:	Erbsensuppe mit Würstchen.....	4,80 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!